糸島医師会・糸島薬剤師会学術講演会ご案内
謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記のテーマにて学術講演会を開催させていただく運びとなりました。
つきましては万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日    時 ： 2023 年 6 月 28 日 (水)  19：00 ～ 20：30
開催形式 ： Web開催(webinar配信) 事前登録制
事前登録URL：https://gilead.zoom.us/webinar/register/WN_hFQ-RkU1SXq1CSpbPUSI-
A

特別講演

座長 ひらの内科クリニック 院長 平野 玄竜 先生

【特別講演Ⅰ】19：00 ～ 19：45

『最近のB型肝炎診療up-to-date』
福岡大学病院 消化器内科 講師
糸島医師会病院 肝臓内科（水曜非常勤） 田中 崇 先生

 【特別講演Ⅱ】19：45 ～ 20：30

 『最新の肝硬変診療～C型肝炎・肝性脳症・食道胃静脈瘤～』
福岡大学病院 消化器内科 講師 横山 圭二 先生

※ ご視聴には事前登録が必要になります。
上記の「事前登録URL」或いは「二次元コード」より事前登録をお済ませいただくか
裏面の視聴申込書へ必要事項を記載の上、弊社担当者までご連絡をお願い致します。

※ 本講演会は日医生涯教育講座1.5単位及び下記カリキュラムコードが取得できます。
取得可能カリキュラムコード
(特別講演Ⅰ：0.5単位【21食欲不振】、特別講演Ⅱ：1.0単位【32意識障害】）

※ 日本薬剤師研修センター1単位が取得できます。

共催 糸島医師会・糸島薬剤師会

ギリアド・サイエンシズ株式会社

https://gilead.zoom.us/webinar/register/WN_hFQ-RkU1SXq1CSpbPUSI-A
https://gilead.zoom.us/webinar/register/WN_hFQ-RkU1SXq1CSpbPUSI-A

糸島医師会・糸島薬剤師会学術講演会視聴申込書
(事前登録制)

ご視聴には事前登録が必要になります。ご視聴の代理登録をご希望の際は大変お手数をお掛
け致しますが視聴申込書欄へ必要事項を記載の上、メールまたはFAXにてご返信いただけます
ようお願い申し上げます。視聴申込書へ記載いただきましたメールアドレスへ、ご視聴に必要
なURLを糸島医師会・糸島薬剤師会学術講演会参加登録事務局よりお送り致します。

ギリアド・サイエンシズ株式会社 本村浩一宛
FAX  ： 03-4588-9932
E-mail ： Koichi.Motomura＠gilead.com
Mobile ： 070-3860-6067

視  聴  申  込  書

ご 施 設 名：

診療科 (店舗名)：

ご  芳  名：

メールアドレス：
職 種 名：    医師    ・    薬剤師    ・   その他

医 師 会 会 員：    会員    ・    非会員
医 籍 番 号：
薬剤師免許番号：

単位取得の有無：    必要    ・    不要

※ ご提供いただきました個人情報は当該講演会におけるご登録、医薬品および医療情報、

学術情報に関する適正使用情報提供等の目的にのみ使用させていただきます。
その他の目的には一切ご使用いたしません。